关于举办广西医师协会胸心血管外科医师分会

心脏大血管论坛暨瓣膜外科新技术学术沙龙的通知

桂医协函【2023】037 号

各相关单位:

为了促进我区心血管外科学的事业的发展，提高全区心血管外科诊疗技术

水平，广西医师协会获得广西红十字会“广西医师继续医学教育与基层培训基金”的支

持，专项用于本学科开展学术交流与合作。经研究，广西医师协会主办、广西医师

协会胸心血管外科医师分会、广西医科大学第一附属医院承办的“心脏大血管

论坛暨瓣膜外科新技术学术沙龙”定于 2023 年 3 月 18 日在广西南宁市举办。

届时将邀请区内外专家教授作精彩的专题讲座，共同探讨、分享、学习心血管

外科领域的新技术和新理念，大会组委会诚挚欢迎区内各级医疗机构心血管外

科医护同仁踊跃参会。现将会议相关事宜通知如下：

一、会议内容：心脏大血管、瓣膜外科学术专题讲座及学术交流。

二、参会人员：广西区内各级医疗机构心血管外科医护人员。

三、报到及会议时间：2023 年 3 月 17 日 11:00-21:00 报到；3 月 18 日

08:30-12:30 开会；3 月 18 日 14:00 撤离。

四、会议地点：南宁市邕江宾馆（地址：南宁市青秀区临江路 1 号）。

五、费用及报名方式：本次会议由广西红十字“广西医师继续医学教育与基层

培训基金”提供部分资助。参会代表免费参会，食宿交通费用自理。请参会代表

扫描本通知落款左侧“报名参会”二维码，填写信息参会。

六、联系方式：

会议联系人：雷宾峰 13517816909；卢 苇 15177130809；林颖智 19167654143

广西医师协会联系方式：

联系人：叶馥铭 13878863421；办公电话：0771-5800373

邮箱：gxmda01@163.com；网址：www.gxmda.cn；微信公众号：guangximda

办公地址：南宁市青秀区双拥路 30 号南湖名都广场 A座 26 楼 2608 室

附：会议日程。

广西医师协会

报名参会 2023 年 3 月 6 日

附件

广西医师协会胸心血管外科医师分会

心脏大血管论坛暨瓣膜外科新技术学术沙龙日程

大会主席： 郑宝石 广西医科大学第一附属医院

讲者

王坚刚 安贞医院

雷宾峰 广西医科大学第一附属医院

谢晓勇 广西医科大学第一附属医院

卢 苇 广西医科大学第一附属医院

主持嘉宾 柳德斌、甘耐炎、韦华

讨论嘉宾 王平善、陈海生、李香伟

会场设置 南宁邕江宾馆

现场听众 广西

时间 报到：2023年3月17日；会议：3月18日全天

会议形式 线下

会议日程(3月18日）

08:00-08:15 主席致辞 郑宝石

08:15-09:00 二尖瓣瓣环在风湿性二尖瓣修复中的临床意义 王坚刚 安贞医院

09:00-09:45 perceval病例分享 雷宾峰 广西医科大学第一附属医院

09:45-10:15 讨论

10:15-11:00 二尖瓣修复---腱索断裂之我”建“ 谢晓勇 广西医科大学第一附属医院

11:00-11:45 全腔镜二尖瓣成形的临场应变 卢 苇 广西医科大学第一附属医院

11:45-12:15 讨论

12:15-12:30 主席总结 郑宝石

13:00 撤离